
Uchwała nr 5 /14/15 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej  

im. Kawalerów Orderu Uśmiechu  w Józefinie 

z dnia 7 stycznia 2015r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników klasyfikacji uczniów  

za pierwszy semestr roku szkolnego 2014/2015 

 
 

 

 

   Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku  o systemie oświaty 

oraz § 9 ust.2b Statutu Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Józefinie 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

1.  Zatwierdza się wyniki klasyfikacji uczniów klas I-VI Szkoły Podstawowej  

     im. Kawale rów Orderu Uśmiechu w Józefinie za I semestr roku szkolnego 2014/2015. 

2   Przyjmuje się ustalone przez wychowawców klas oceny zachowania uczniów klas IV-VI 

     i oceny opisowe zachowania uczniów klas I-III. 

 

3.   Szczegółowe wyniki klasyfikacji zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

    Uchwałę przekazuje się do wiadomości publicznej przez zamieszczenie w Dzienniku  

Uchwał - do wglądu w sekretariacie szkoły. 

 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Marzena Pytlak 

 

 

 

 

 
 


